
the Vac Q™

SBL002

LV LIETOŠANAS  
PAMĀCĪBA

LT NAUDOJIMO  
INSTRUKCIJA

EE KASUTUSJUHEND

RU РУКОВОДСТВО  
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ



2

SVARĪGI PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMI
Mēs, Sage®, vienmēr domājam par 
drošību. Mēs izstrādājam un izgatavojam 
preces, par augstāko kritēriju uzskatot 
jūsu – mūsu vērtīgā klienta – drošību. 
Turklāt mēs sagaidām no jums 
piesardzību un atbilstošu piesardzības 
pasākumu ievērošanu.

2 Sage® prioritāte ir drošība
9 Sastāvdaļas
10 Funkcijas
13 Apkope un tīrīšana

Saturs



3

SAGE® PRIORITĀTE  
IR DROŠĪBA
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS 
NORĀDĪJUMUS UN SAGLABĀJIET 
TURPMĀKAI UZZIŅAI
• Šī rokasgrāmata ir pieejama arī vietnē 

sageappliances.com 
• Pirms pirmās lietošanas noņemiet un drošā 

veidā atbrīvojieties no jebkura iepakojuma.
• Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai 

mājsaimniecībā. Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot paredzēto lietojumu. 
Nelietojiet to transportlīdzekļos vai laivās, 
kas atrodas kustībā. Nelietojiet ārpus telpām. 
Nepareiza lietošana var radīt traumas.

• Vibrācija, kas rodas ierīces darbības laikā, 
var likt ierīcei pārvietoties.



4

• Nelietojiet šo ierīci uz karstuma avota, 
piemēram, uz plītiņas, krāsns vai gāzes plīts, 
vai to tuvumā.

• Pirms tīrīšanas, bateriju izņemšanas un 
nomaiņas, pārvietošanas vai uzglabāšanas 
vienmēr pārliecinieties, vai ierīce ir izslēgta, 
kā arī ļaujiet tai atdzist.

• Ja ierīce netiek lietota, vienmēr pārslēdziet to 
izslēgtā stāvoklī.

• Nelietojiet ierīci, ja tā ir jebkādā veidā bojāta. 
Ja ierīce ir bojāta vai nepieciešama apkope 
(izņemot tīrīšanu), lūdzu, sazinieties ar 
Sage® klientu servisu vai dodieties uz vietni: 
sageappliances.com.

• Jebkuru apkopi, izņemot tīrīšanu, jāveic 
Sage® pilnvarotajam servisa centram.

• Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
• Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir vecāki par 



5

8 gadiem, un tikai pieaugušo uzraudzībā.
• Ierīcei jāatrodas bērniem, kas jaunāki par 

8 gadiem, nesasniedzamā vietā.
• Lai izvairītos no elektrotraumas, 

neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 
• Pirms lietošanas vienmēr pārliecinieties, 

vai ierīce ir pareizi salikta un tajā ievietotas 
atbilstošas baterijas. Ierīce nedarbosies, 
ja nebūs pareizi salikta un aprīkota ar 
atbilstošām baterijām. Baterijas jāievieto, 
ievērojot pareizu polaritāti.

• Izmatojiet tikai 4 x AA (1,5 V sārmu) baterijas. 
Neizmantojiet uzlādējamas baterijas.

• Neuzlādējamās baterijas nedrīkst uzlādēt.
• Baterijas var saturēt viegli uzliesmojošas 

vielas. Nepareiza rīcība var radīt bateriju 
noplūdi, uzkaršanu, aizdegšanos vai 
eksploziju.



6

• Ja vakuuma sūkni nav paredzēts darbināt 
sešus (6) mēnešus vai ilgāk, vienmēr 
izņemiet bateriju.

• Nemetiet baterijas ugunī vai tās tuvumā, 
nesaslēdziet tās īsslēgumā un neizjauciet tās.

• Neizjauciet, neatveriet un nesaplēsiet 
sekundāros elementus vai baterijas.

• Izlietotās baterijas nekavējoties izņemiet no 
ierīces, jo tās var radīt paaugstinātu noplūdes 
risku.

• Dažādu veidu baterijas, vai jaunas un lietotas 
baterijas nedrīkst lietot vienlaicīgi.

• Neizmantojiet ierīci uz izlietnes notecēšanās 
virsmas.

• Darbības laikā sargiet rokas, pirkstus, matus, 
apģērbu, kā arī lāpstiņas un citus galda 
piederumus no kustīgām vai rotējošām 
daļām.



7

• Neizmantojiet ierīci citiem mērķiem, izņemot 
ēdienu un/vai dzērienu pagatavošanu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus norādījumus 
un saglabājiet turpmākai uzziņai.

• Šo ierīci var lietot personas ar pazeminātām 
fiziskām vai garīgām spējām vai personas 
bez pieredzes un zināšanām, ja tās tiek 
uzraudzītas vai tām tiek sniegti norādījumi 
attiecībā uz ierīces drošu lietošanu un tās 
apzinās ar lietošanu saistītos riskus.

• Neblendējiet sastāvdaļas, kamēr darbojas 
vakuuma sūknis.

• Pirms blendēšanas vienmēr izmantojiet 
vakuumu. 

• Neblendējiet, ja ierīcē nav uzstādīts 
vakuuma vārsts.

• Uzglabāšanas laikā nenovietojiet uz 
vakuuma sūkņa nekādus priekšmetus.



8

• Vakuuma sūknis ir paredzēts tikai 
izmantošanai ar Sage® blenderiem, kas ir 
aprīkoti ar vakuuma blendera vāciņu.

Attēlotais simbols nozīmē, ka šo ierīci 
nedrīkst izmest ar standarta sadzīves 
atkritumiem. Tā jānogādā vietējās 

pašvaldības atkritumu savākšanas centrā, kas 
paredzēts šim mērķim, vai pie izplatītāja, kas 
nodrošina šādu pakalpojumu. Lai iegūtu 
papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar 
vietējo pašvaldību. Atbrīvojieties no baterijām 
videi draudzīgā veidā. Neizmetiet baterijas 
standarta mājsaimniecības atkritumos. Lūdzu, 
izmantojiet vietējās apgrozības un 
savākšanas sistēmas vai sazinieties ar 
mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties ierīci.

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS



9

A. Vakuuma sūkņa korpuss
B. Ieslēgšanas poga
C. Bateriju nodalījums

D. Vakuuma sūkņa pamatne
E. 4 x AA baterijas
F. Iekšējā uzmava ar vakuuma 

vārstu

A

D

B

C

E
F

Sastāvdaļas



10

Funkcijas
PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
Pirms piederuma izmantošanas pirmo reizi 
noņemiet visus iepakojuma materiālus un 
reklāmas uzlīmes un atbrīvojieties no tām 
drošā veidā.
1. Atveriet bateriju nodalījuma pārsegu, 

pagriežot vakuuma sūkņa korpusu pa 
labi un vienlaicīgi turot vakuuma sūkņa 
pamatni.

2. Ievietojiet baterijas pareizi un stingri 
uzspiediet, lai ar klikšķi nofiksētu vietā.

3. Novietojiet atpakaļ vakuuma sūkņa 
korpusu.



11

VAKUUMA SŪKŅA IZMANTOŠANA
Vakuuma sūkņa izmantošana blendera krūzē pirms svaigu 
smūtiju un dārzeņu biezeņu blendēšanas var uzlabot garšu, 
mainīt tekstūru un uzlabot vispārējo garšu pieredzi.
Mēs neiesakām vakuuma sūkni izmantot visos blendēšanas 
procesos. Piemēram, maisījumi uz piena bāzes garšo labāk, ja 
tajos ir gaisa burbulīši.
Turklāt, ja produktos nav šķidrā 
elementa – piemēram, 
garšaugos, garšvielās vai 
riekstos, blendēšana ar vakuumu 
nesniegs nekādu ieguvumu.
1. Lai sāktu, ievietojiet blenderī 

sastāvdaļas un cieši aizveriet 
vāciņu.

2. Blendera vāciņa iekšējo 
uzmavu aizvietojiet ar 
vakuuma sūkņa iekšējo 
uzmavu.

3. Vakuuma sūkni uzlieciet uz 
iekšējās uzmavas ar 
vakuuma vārstu.



12

4. Nospiediet pogu POWER 
(jauda), lai ieslēgtu vakuuma 
sūkni. Vakuuma sūknis 
automātiski pārstās darboties, 
kad būs sasniegts vakuuma 
spiediens.

5. Noņemiet vakuuma sūkni no 
blendera vāciņa.

6. Darbiniet blenderi atbilstoši 
norādījumiem rokasgrāmatā.

7. Nospiediet vakuuma vārstu, lai 
atbrīvotu spiedienu blendera 
krūzē un noņemtu blendera 
vāciņu.

Iekšējo uzmavu ar vakuuma 
vārstu var atstāt blendera 
vāciņā turpmākai blendēšanai, 
neatkarīgi no tā, vai vēlaties 
veikt blendēšanu ar vakuumu 
vai blendēšanu bez vakuuma. 



13

BRĪDINĀJUMS!
Pirms blendera ieslēgšanas vienmēr sagaidiet, lai vakuuma 
sūknis būtu apstājies. Neblendējiet sastāvdaļas, kamēr vakuuma 
sūknis darbojas, jo tas var bojāt sūkni.

GAISMA AP IESLĒGŠANAS POGU
Kad vakuuma sūknis darbojas, ap ieslēgšanas pogu redzams 
baltas krāsas gaismas diožu aplis.
Ja baterija ir gandrīz tukša, pēc vakuuma sūkņa darbināšanas 
gaismas diožu aplis 5 sekundes mirgos sarkanā krāsā. Šajā gadī-
jumā vakuuma sūknis vairs nespēs sasniegt vakuuma spie dienu. 
Nomainiet visas 4 baterijas, bet izlietotās baterijas utilizējiet.

Apkope un tīrīšana
IEKŠĒJĀ UZMAVA AR VAKUUMA VĀRSTU
• Drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.
• Lai veiktu rūpīgu tīrīšanu ar rokām, noņemiet vakuuma vārstu no 

iekšējās uzmavas. 



14

VAKUUMA SŪKNIS
• Vienmēr pārliecinieties, vai vakuuma sūknis pēc katras 

lietošanas ir tīrs.
• Pēc katras lietošanas noslaukiet vakuuma sūkni ar tīru, mitru 

drānu. Tīrot šo piederumu, neizmantojiet spēcīgus abrazīvus vai 
kodīgus tīrīšanas līdzekļus.

• Pārbaudiet, vai pēc tīrīšanas vakuuma sūknis ir kārtīgi nožuvis.

PIEZĪME
Nekad nemērciet vakuuma sūkni ūdenī vai citā šķidrumā. 
Nelieciet vakuuma sūkni trauku mazgājamā mašīnā.
UZGLABĀŠANA
Vakuuma sūkni uzglabājiet uz līdzenas, sausas virsmas. Ja 
vakuuma sūkni nav paredzēts darbināt sešus mēnešus vai 
ilgāk, vienmēr izņemiet no tā baterijas.

BRĪDINĀJUMS!

BATERIJAS GLABĀT BĒRNIEM  
NEPIEEJAMĀ VIETĀ
Izlietotās baterijas utilizējiet nekavējoties un drošā veidā. To 
norīšana var izraisīt nāves risku. Baterijas norīšanas gadījumā 
nekavējoties meklējiet medicīnisko palīdzību.


